平成 26 年 4月 11 日

各  位

上場会社名     株式会社アイ・ピー・エス

代 表 者     代表取締役社長  渡 邉  寛

(コード番号    4335)

問合せ先責任者 取締役経営企画室室長

兼内部統制推進室室長 嶋 保 人

(ＴＥＬ     078－361－0040)

定款変更の一部修正に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 3 月 3 日の取締役会において、平成 26 年 4 月 28 日開催予定の「臨時株主

総会」に定款の一部変更に係る議案を付議することを決議し公表しておりましたが、本日開催の

取締役会において、定款の一部変更の内容を一部修正いたしましたので下記のとおり、お知らせ

いたします。

記

修正前

現行定款 変更後
（本店の所在地）
第 3 条  当会社は、本店を神戸市に置く。

（本店の所在地）
第 3 条  当会社は、本店を大阪市に置く。

附則
第 3 条（本店の所在地）の変更は、平成 26 年
4月30日を以て効力を生じるものとする。なお、

本附則は、効力発生日をもってこれを削除する。

修正後

現行定款 変更後
（本店の所在地）
第 3 条  当会社は、本店を神戸市に置く。

（本店の所在地）
第 3 条  当会社は、本店を大阪市に置く。

附則
第 3 条（本店の所在地）の変更は、臨時株主
総会の承認を前提として取締役会において決定

する本店移転日をもって効力を生じるものとす

る。なお、本附則は、効力発生日をもってこれ

を削除する。

以 上